

Pressmeddelande
Göteborg 2023-10-13

Zesec expanderar till ytterligare ett land

Zesec fortsätter sin internationella expansion tillsammans med Pair AB som nu genomfört den första installationen i Danmark.

- Pair har som ambition att expandera på 10 nya marknader inom 3 år. Tillsammans med Zesecs sömlösa teknik som fungerar i alla länder kan våra plattformar erbjuda en mycket stark tjänst till bland annat hotellgäster, säger Per Gerleman VD på Pair.

- Vi är stolta över den rivstart vår samarbetet med Pair har fått. En installation genomfördes i Sverige förra veckan och redan nu har en installation gjorts i Danmark. Vår internationella expansion går enligt plan och vi ser fram emot denna resa tillsammans, säger Patrik Sillberg försäljningschef på Zesec.

För ytterligare information, vänligen kontakta:

Christian Meijer, VD på Zesec of Sweden AB (publ)

c.meijer@zesec.com

+46 70 473 44 78

Om Zesec

Zesec of Sweden AB (publ) är ett SaaS-bolag inom PropTech noterat på NGM Nordic SME. Bolaget erbjuder Mobil Porttelefon och Passage för företag och bostadsrättsföreningar. Med Zesec-appen flyttar nycklarna in i mobilen vilket gör att användarna endast behöver smartphone för att öppna entrédörren, garaget eller grinden. Fastighetens existerande elektriska lås och elslutbleck digitaliseras enkelt och kostnadseffektivt med egenutvecklad styrenhet MX som installeras av auktoriserade återförsäljare. Bolagets patentsökta molnbaserade porttelefon med QR-kod gör att besöksmottagaren via video- och talsamtal i smartphone kan svara när någon ringer på dörren, öppna eller avvisa besöket, från var som helst i världen. Tillsammans bygger vi det nyckelfria samhället.

www.zesec.com

Om Pair AB

På Pair utvecklar vi parkeringslösningar. Men framför allt är vårt mål att genom optimering och automatisering göra livet enklare för våra användare – de som parkerar, och de som arbetar närmast dem. Redan från start ville vi skapa ett koncept som kapar så många steg som möjligt mellan frågan "har ni parkering" till dess att gästen öppnar dörren till sitt hotellrum. När stegen var kapade skulle det i slutändan ge vinster i både tid, intäkter och bättre service. Det har vi gjort med Pair. Det bästa kvittot på att vi har lyckats är när våra kunder säger "varför har vi inte gjort så här tidigare".

www.pairparking.com